
Uchwała  Nr  XXII/266/04
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach

z dnia 6 kwietnia 2004 r.

w sprawie: nieodpłatnego nabycia nieruchomości.

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „ a ” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm. )

Rada Miejska w Czechowicach – Dziedzicach
uchwala :

§ 1

Nabyć nieodpłatnie na rzecz Gminy Czechowice- Dziedzice działkę nr 2090/7 powierzchni  0,0906 ha
położoną  w Zabrzegu, zapisaną w księdze wieczystej nr 3121  C  prowadzoną  przez Sąd Rejonowy
w Pszczynie – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych  w Czechowicach – Dziedzicach stanowiącą
własność osób fizycznych.
  

§ 2

Nabycie działki 2090/7  zajętej pod drogę wewnętrzną  w Zabrzegu następuje na wniosek jej
właścicieli celem  uregulowania prawnego dojazdu do nieruchomości położnych przy w/w drodze.

§ 3
 

Koszty związane z nabyciem nieruchomości ponosi Gmina Czechowice –Dziedzice.

  § 4

Wykonanie uchwały  powierza  się Burmistrzowi .

   § 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia .
  

Przewodniczący 
Rady  Miejskiej

                          

Marek  Dopierała



Uzasadnienie do uchwały

  Działka  nr 2090/7  stanowi  przedłużenie ul. Siennej  od ul. Korfantego do ul. Sikorskiego.
Mimo, że  stanowi ona drogę wewnętrzną, to posiada  charakter drogi publicznej gdyż
korzystają z niej właściciele  nieruchomości położonej przy niej, oraz wykorzystywana jest

przez miejscowa społeczność jako połączenie ul. Korfantego  z ul. Sikorskiego. W związku
z tym, ze stanowi ona własność osób fizycznych przejęcie w/w działki pozwoli na uniknięcie
konfliktów mogących powstać przy korzystaniu z niej  przez  miejscowych mieszkańców jak
z drogi publicznej.


